
Seniorafdeling 
Bestyrelsesansvarlig seniorformand Morten Olsen 40 79 89 28 morten@newnordic.dk

Senior 1 - SS
Morten Lauritsen, Jernaldergården 21, 4000 Roskilde 93 98 86 43 Lurenluren7777@gmail.com

Anders Strande, Tinggårdsparken 33, 4030 Tune 31 44 43 55 strande@live.dk

Bo Schønemann, Østerbakken 7A, Stuen, 4030 Tune 29 72 07 74 Bossi@tunenet.dk
Kim Bøje, Hvidkløvervej 5, 4030 Tune 20 46 89 90 kim.bn1974@gmail.com

Senior 2 - Serie 3
 Søren Lauritsen,Gildbrovej 68, 3. tv, 2635 Ishøj 22 50 91 61 slauritsen2@hotmail.com

Marlene Kruse, Nørregade 33, 4030 Tune 20 61 88 81 marlenekruse@live.dk

8:8 Kvindesenior 2

Jesper Korsgaard, Gyvelvej 19, 2 tv, 4000 Roskilde 28 99 03 34 jesper.korsgaard@hotmail.com
Stefanie Jensen, Lindevej 65, 4030 Tune 52 40 03 26 stefanie@m2j.dk 

Motionsholdet
Brian Rasmussen, Tinggårdslunden 44, 4030 Tune 50 90 99 40 Brian_rasmussen@rocketmail.com

Parasport Danmark
Bestyrelsesansvarlig Jesper Korsgaard 28 99 03 34 jesper.korsgaard@hotmail.com

Parasport Danmark
Charlotte Sidsel Møller, Meelsesvej 21, 4871 Horbelev 50 44 29 03 sidselmoeller@gmail.com

Michelle Hessel, Bredgade 14a, 4652 Hårlev 50 47 80 63
Daniel B. Tæbring, Tinggårdsparken 32, 4030 Tune 24 42 92 88 dtabrink@gmail.com

Jimmy Bolvinkel 
Sebastian Madsen

Veteranafdeling 
Bestyrelsesansvarlig Dan Petersen 20 77 17 55 Danp@tunenet.dk

Veteran - Reos
Michael Thylkjær Pedersen, Tinggårdsvænget 32, 4030 Tune 23 73 31 57 ts-mp@tunenet.dk



Super Veteran - Reos
Dan Petersen, Tinggårdsparken 17, 4030 Tune 20 77 17 55 Danp@tunenet.dk

64+ GOM
Jens Erik Nielsen, Anne Sophies Kvartér 2, 2680 Solrød Strand 23 10 99 39 nielsenje@hotmail.com

Ungdomsafdeling 
Bestyrelsesansvarlig Børne- og ungdomsformand Frederik Jensen 42 23 26 19 frederikwj98@gmail.com

U16 Drenge 2 (10)
Lars Linaa Sørensen, Tinggårdsparken 34, 4030 Tune. 28 19 14 88 larslinaasoerensen@gmail.com

Katja Kaagaard, Pilevej 2, 4030 Tune 31 70 80 57 Katjadanielsen@hotmail.com
Lasse Sanvig, Nordgårdsvej 101, 4030 Tune 30 77 85 99 sanvig@hotmail.com

U16 Piger (10)

Marcel Vinberg Filthuth, Gadevænget 13, 4030 Tune  27 14 00 05 mf@combie.dk

Årgang 13
U13 Drenge 2 8:8 (13)

Kim Bøje, Hvidkløvervej 5, 4030 Tune 20 46 89 90 kim.bn1974@gmail.com
Cathrine Søgaard, Løvkærparken 39, 4030 Tune 30 92 31 49 cathrine.soegaard@gmail.com

Årgang 14
U12 Drenge 2 8:8 (14)

Rune Tofte Jensen, Nordgårdsvej 35, 4030 Tune 23 24 72 23 toftejensen@hotmail.com
Steffen Fasting, Tune Bygade 26, 4030 Tune 27 51 87 43 Kontakt@fastingentreprise.dk

Janni Vibe Hansen, Nordgårdsvej 35, 4030 Tune 25 14 20 22 janni0810@hotmail.com 

U11 Drenge 3 8:8 (15)

Henriette Linnet, Østerbakken 83, 4030 Tune 27 12 71 79 henriettethoegersen@gmail.com
Anders Linnet, Østerbakken 83, 4030 Tune 51 89 20 69 Anders.linnet80@gmail.com

Lars Lønnqvist, Bjergvænget 33, 2670 Greve 28 54 61 15 lrs@dr.dk
Jasmeet Kaur Sandhu 91 73 02 81 jasmeetsandhu160708@hotmail.com



Børneafdeling
Bestyrelsesansvarlig Børne- og ungdomsformand Frederik Jensen 42 23 26 19 frederikwj98@gmail.com

Årgang 17 - 5-mandsstævner:
Lars Folmer-Petersen, Grevevej 80, 4030 Tune 25 33 15 14 webmaster@testpilot.dk
Marc Borgen, Tunegårdsvænget 28, 4030 Tune 26 28 67 07 marcborgen@gmail.com

Rocky Albeck, Åkandevej 11, 4030 Tune 28 91 86 00 Albeck@rubeck.dk
Emma Karoline Bøje Sjkærlund, Lyrestien 20, 4030 Tune 24 45 76 19 Emma.skjaerlund@hotmail.com

Nanna Bruun Poulsen, Elkærparken 145, 4030 Tune 28 66 52 32 nanna.poulsen@hotmail.com

Årgang 18 drenge- 5-mandsstævner:
Maria Aalstrup Jakobsen, Røglestien 11, 4030 Tune 31 21 67 60 maria.aalstrup@hotmail.com 

Kenneth Aalstrup Jakobsen, Røglestien 11, 4030 Tune 22 39 51 11 k.jakobsen87@gmail.com 
Christian Laugaard, Almuevej 31, 4030 Tune 20 71 37 86 christian.laugaard@gmail.com

Christian Patrick Møller Beck, Bryggerstien 6, 4030 Tune 61 67 19 28 Fckgoffin@gmail.com
Lars Støckel, Østerbakken 20, 4030 Tune 42 32 27 03 lars.stockel@gmail.com

Årgang 18 piger- 5-mandsstævner:
Maria Aalstrup Jakobsen, Røglestien 11, 4030 Tune 31 21 67 60 maria.aalstrup@hotmail.com 

Lotte Kolbe Nielsen, Egevej 2, 4030 Tune 26 12 27 82 missbratz@live.dk
Thomas Bauer, Egevej 2, 4030 Tune 26 73 12 01 tbauer@outlook.dk

Årgang 19-20- 3-mandsstævner:
Rasmus Voelsberg Andersen, Byagerparken 121, 4030 Tune 42 76 13 05 Rasmusva2006@gmail.com

Rasmus Veng, Østerbakken 9, 4030 Tune 23 90 08 12 Rasmus211289@gmail.com
Henrik Magtengaard, Almuevej 59, 4030 Tune henrik-132@hotmail.com

Bestyrelsen:
Per Lund Sørensen, formand 51 54 46 86 psr@jyskebank.dk
Morten Olsen, seniorformand 40 79 89 28 morten@newnordic.dk

Frederik Jensen, ungdomsformand 42 23 26 19 frederikwj98@gmail.com
Peter Hørsted, kasserer 25 33 08 33 peterh@tunenet.dk

Dan Petersen, bestyrelsesmedlem 20 77 17 55 Danp@tunenet.dk
Jesper Korsgaard, Gyvelvej 19, bestyrelsesmedlem 28 99 03 34 jesper.korsgaard@hotmail.com



Dommeransvarlig - Kontakt til DBU Sjælland
Søren Petersen 51 94 62 21 spe@danskhaandbold.dk

Dommere:
Morten Kryger 31 40 94 98 Mortenkryger@hotmail.com

Noah Emil Bjerre 60 51 87 12 hellebjerre@ymail.com
Ole Bjerre 40 15 63 05 majrose@post.tele.dk

Dommere reservere:
Frederik Jensen 42 23 26 19 frederikwj98@gmail.com
Søren Petersen 51 94 62 21 spe@danskhaandbold.dk


